财政部办公厅关于印发《预算绩效评价业务委托合同管理操作指引（试行）》的通知

（财办监〔2024〕67号）

有关中央预算单位，各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局），新疆生产建设兵团财政局：

　　为规范预算绩效评价业务委托合同管理行为，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和

国预算法》及其实施条例、《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《政府购买服务管理办法

》（财政部令第102号）、《项目支出绩效评价管理办法》（财预〔2020〕10号）、《财政部关于

委托第三方机构参与预算绩效管理的指导意见》（财预〔2021〕6号）、《第三方机构预算绩效评价

业务监督管理暂行办法》（财监〔2021〕4号）等有关规定，结合工作实际，我们制定了《预算绩效

评价业务委托合同管理操作指引（试行）》。现印发给你们，供在委托第三方机构开展预算绩效评价

业务时参考。省级财政部门可参考本指引，结合实际规范本地区预算绩效评价业务委托合同管理。执

行中如有问题，请及时反馈我部监督评价局、预算司。

　　附件：1.预算绩效评价业务委托合同管理操作指引（试行）

附件预览

　　2.委托合同（参考模板）

附件预览

财政部办公厅

2024年5月16日

财政部办公厅关于印发《预算绩效评价业务委托合同管理操作指引财政部办公厅关于印发《预算绩效评价业务委托合同管理操作指引(试行试行)》的通知》的通知

【法宝引证码】CLI.4.5193522

1/2 下载日期：2024-07-30

https://www.pkulaw.com/chl/aa00daaeb5a4fe4ebdfb.html?way=textSlc
https://www.pkulaw.com/chl/4fef1f2f1d7b7441bdfb.html?way=textSlc
https://www.pkulaw.com/chl/a089c7cf0520342ebdfb.html?way=textSlc
https://www.pkulaw.com/chl/5e24156cb2dcb0a2bdfb.html?way=textSlc
https://www.pkulaw.com/chl/b289e10939324183bdfb.html?way=textSlc
https://resources.pkulaw.cn/staticfiles/fagui/20240524/13/56/0/639fc1cfa087d5c8f5794cc906d3fb03.pdf
https://resources.pkulaw.cn/staticfiles/fagui/20240524/13/57/0/32b4245903dbba800084e77e33790f60.pdf

*注：本文格式遵循《全国人大法规备案审查信息平台电子文件格式规范（试行）》标准。

©北大法宝：（www.pkulaw.com）专业提供法律信息、法学知识和法律软件领域各类解决方案。北大法

宝为您提供丰富的参考资料，正式引用法规条文时请与标准文本核对。 欢迎查看所有产品和服务。

法宝快讯： 如何快速找到您需要的检索结果？ 法宝 V6 有何新特色？

扫描二维码阅读原文

原文链接： https://www.pkulaw.com/chl/631fff6564bfd3d0bdfb.html

【法宝引证码】CLI.4.5193522

2/2 下载日期：2024-07-30

https://www.pkulaw.com
http://www.pkulaw.net/
http://www.pkulaw.com/helps/69.html
https://www.pkulaw.com/chl/631fff6564bfd3d0bdfb.html

	财政部办公厅关于印发《预算绩效评价业务委托合同管理操作指引(试行)》的通知